
LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 302 Pág. 13

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Educación, Universidades,
Ciencia y Portavocía

2 RESOLUCIÓN de 14 de diciembre 2021, de la Dirección General de Recursos
Humanos, por la que se nombran las comisiones de valoración que efectuarán la
baremación de los méritos correspondientes de los concursos de traslados para
Inspectores de Educación y para los funcionarios docentes no universitarios de
los Cuerpos de Catedráticos, Profesores de Enseñanza Secundaria, Técnicos de
Formación Profesional, Escuelas Oficiales de Idiomas, Música, Artes Escénicas,
Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño.

De conformidad con lo establecido en el artículo 9.3 del Real Decreto 1364/2010,
de 29 de octubre, y en la base sexta de las Resoluciones de 21 y 22 de octubre de 2021 (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 28 de octubre), por las que se convocan
concursos de traslados de ámbito autonómico de Inspectores de Educación y de los funcio-
narios docentes no universitarios de los Cuerpos de Catedráticos, Profesores de Enseñanza
Secundaria, Técnicos de Formación Profesional, Escuelas Oficiales de Idiomas, Música,
Artes Escénicas, Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño, para la valoración de los
méritos de los concursantes, se constituirán Comisiones de Valoración cuya composición
será publicada por Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos en el BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

En cumplimiento con lo anterior, esta Dirección General, en uso de las competencias
que tiene atribuidas en el artículo 19 del Decreto 236/2021, de 17 de noviembre, del Con-
sejo de Gobierno, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Educa-
ción, Universidades, Ciencia y Portavocía,

RESUELVE

Primero

Nombramiento de los miembros de la Comisión de valoración. Cuerpos de Inspectores
al Servicio de la Administración Educativa e Inspectores de Educación

Designar la Comisión de Valoración, cuya composición se relaciona en el Anexo I.
Esta Comisión valorará los méritos recogidos en los apartados 3. Formación y perfecciona-
miento, y 4.1. Publicaciones, del baremo de méritos del correspondiente Anexo de la cita-
da Resolución de 21 de octubre de 2021.

Segundo

Nombramiento de los miembros de las Comisiones de valoración.
Cuerpos de Catedráticos, Profesores de Enseñanza Secundaria, Técnicos de Formación
Profesional, Escuelas Oficiales de Idiomas, Música, Artes Escénicas, Maestros de Taller
de Artes Plásticas y Diseño

Designar las Comisiones de Valoración, cuya composición se relaciona en el Anexo I.
Dichas Comisiones valorarán los méritos recogidos en los apartados 5. Formación y perfec-
cionamiento: 5.1 y 5.2; 6. Otros méritos: 6.1, 6.2 y 6.3, del baremo de méritos del corres-
pondiente Anexo de la citada Resolución de 22 de octubre de 2021.

Tercero

Abstención y recusación

Los miembros de las Comisiones de Valoración estarán sujetos a las causas de absten-
ción y recusación establecidas en los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre,
de Régimen Jurídico del Sector Público.



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 14 B.O.C.M. Núm. 302

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

La alegación de causa de abstención/recusación se presentará según el Anexo II junto a la
acreditación justificativa de la misma al correo electrónico concursosecundaria@madrid.org.
El plazo de presentación será de tres días hábiles, contados a partir de la publicación de su nom-
bramiento en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

La Dirección General de Recursos Humanos examinará dicha documentación admi-
tiendo la causa de abstención/recusación si procede.

Cuarto

Dietas y gastos de locomoción

Los miembros de las Comisiones de Valoración tendrán derecho a percibir las dietas
y gastos de locomoción en el caso de que tengan que desplazarse de su residencia oficial,
quedando autorizados a utilizar cualquiera de los medios de locomoción a los que se refie-
re el Real Decreto 462/2002, de 24 de mayo (“Boletín Oficial del Estado” del 30). A los
efectos previstos en el artículo 10 del citado Real Decreto, estas Comisiones deben consi-
derarse incluidas en el grupo segundo de los mencionados en su Anexo I.

Quinto

Recursos contra la presente Resolución

Contra esta Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante la Viceconsejería de Organización Educativa en el plazo de un mes
contado a partir del día siguiente al de su publicación; todo ello, de conformidad con lo dis-
puesto en los artículos 115, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimien-
to Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Madrid, a 14 de diciembre de 2021.—El Director General de Recursos Humanos,
Miguel José Zurita Becerril.



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 302 Pág. 15

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Fecha: 09/12/2021

Página 1 de
COMISIONES DE VALORACIÓN DEL CONCURSO

DE TRASLADOS 22

0510-INSPECTORES DE EDUCACIONCuerpo:
INSPECCION EDUCATIVAComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****6880

D-*****6218

D-*****2203

D-*****9859

D-*****4261

D-*****2349

D-*****3726

D-*****0812

D-*****8309

D-*****0233

Identificativo

GARCIA GONZALEZ, M. LUZDIVINA

OCAÑA MORENA, JESUS

PARAMIO BACHO, M LUISA

PEREZ SANCHEZ, BEATRIZ

PORTILLO MARTIN, M.MAR

POZA PEÑA, MARIA DEL MAR

PRIMO FUENTE, CARMELO

PUCHADES MUÑOZ, MARIEN

PUENTE GARCIA, LEONARDO

PUERTA CLIMENT, MARIA ESTRELLA

Apellidos y Nombre

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
BIOLOGIA Y GEOLOGIAComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****2105

D-*****8113

D-*****6116

D-*****3098

D-*****3868

D-*****7858

D-*****5968

D-*****2900

D-*****0811

D-*****8224

Identificativo

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANA

AGUIAR BAIXAULI, OLIVIA

AGUILAR JIMENEZ, PATRICIA

ALBIÑANA BLAZQUEZ, ALICIA

ALFONSO BENITO, JAVIER

ALIAGA TOST, MERCEDES

ALMAGRO LARROSA, ADRIAN

ALONSO GALLEGO, ALMUDENA

ALONSO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

ALONSO MUÑOZ, ANA

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 16 B.O.C.M. Núm. 302

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
DIBUJOComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****0141

D-*****8379

D-*****1953

D-*****4127

D-*****6931

D-*****1558

D-*****7812

D-*****9979

D-*****5300

D-*****0858

Identificativo

GONZALEZ BLANCO, MARGARITA

AGUERO HERRANZ, FRANCISCO

AGUILAR GIMENEZ, M.FUENSANTA

ALEMANY MARTINEZ, ELVIRA

ALEMAÑ BAÑULS, RAFAEL

ALFARO GARCIA, M. DOLORES

ALGUACIL ALAMO, JAVIER

ALONSO DEL RIO, FRANCISCO M.

ALONSO MANTECA, ESTER

ALONSO SIGUENZA, PALOMA

Apellidos y Nombre

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
ECONOMÍA, ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Y OTRASComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****1940

D-*****7725

D-*****6311

D-*****6335

D-*****9574

D-*****4574

D-*****4610

D-*****9908

D-*****2202

D-*****3149

Identificativo

MORA SEVILLANO, ANA

ALBERCA GOMEZ, JOSE F.

ALCAIDE PELETERO, ALBA

ALDEANO ROMANA, ENCARNACION

BENITO MARTIN, JAIME

AMADO LOPEZ, FERNANDA

ALMUDEVER CRESPO, SARA

ALCAZAR ABRIO, M.BELEN

ALVAREZ PRADA, LARA

BERROZPE MARTINEZ, ARTURO

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 302 Pág. 17

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
EDUCACION FISICAComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****2300

D-*****8319

D-*****7563

D-*****5043

D-*****2118

D-*****8315

D-*****5676

D-*****8146

D-*****1443

D-*****5337

Identificativo

FUENTES PEREZ, GLADYS

AGUADO GOMEZ, M.JESUS

AGUADO IBAÑEZ, M.SOLEDAD

AGUILAR VALENCIANO, BEATRIZ

ALAMEDA MELENDEZ, M. PILAR

ALARCON GUAJARDO, PEDRO ANTONIO

ALBA PEREDA, MARTA

ALBERT MARIN, ELENA

ALEÑAR PUJADAS, INMACULADA

ALONSO ABAD, JESUS ALBERTO

Apellidos y Nombre

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
FILOSOFIAComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****9338

D-*****0769

D-*****6869

D-*****4667

D-*****6183

D-*****9229

D-*****5243

D-*****7409

D-*****6496

D-*****7770

Identificativo

TEJEDOR DE LA IGLESIA, CESAR

AGUDIN LAGO, HONORINA

AGUDO RUIZ, M ANGELES

ALAMO TRIANA, TERESA

ALARMA RODRIGUEZ, JUAN CARLOS

ALLENDE ALVAREZ, LUIS ALBERTO

ALMANDOZ BERRONDO, MARIA OLATZ

ALMOROX ALONSO, JUAN CARLOS

ALONSO ALVAREZ, JOSE OSCAR

ALONSO TRIGUEROS, ALVARO

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 18 B.O.C.M. Núm. 302

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
FISICA Y QUIMICA Y OTRASComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****7456

D-*****2343

D-*****1870

D-*****5125

D-*****4244

D-*****7319

D-*****6910

D-*****6427

D-*****3974

D-*****6982

Identificativo

PIÑAR GALLARDO, MARIA ISABEL

AGUILAR VALENCIANO, EVA

ALAMEDA MELENDEZ, PALOMA

ALAMO JIMENEZ, CRISTINA DEL

ALARCON ESCRIBANO, JUAN CARLOS

ALDEA GARCIA, JOSE A.

ALVAREZ DE EULATE SANCHEZ, JESUS

ALFONSO LIDON, NURIA

ALIAGA JIMENEZ, BLAS MANUEL

ALONSO CASARRUBIOS, INMACULADA

Apellidos y Nombre

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
FORMACION Y ORIENTACION LABORAL, INFORMÁTICA Y OTRASComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****3583

D-*****2763

D-*****4887

D-*****3056

D-*****1181

D-*****5479

D-*****7564

D-*****9150

D-*****4109

D-*****7794

Identificativo

RUBIO CARRETERO, JUAN JOSE

ALCAÑIZ GONZALEZ, SILVIA

ALMENDRO CASADO, MACARIO

ALONSO ALONSO, VICTORIA

APARICIO CILLAN, ANA CRISTINA

ALONSO PEREZ, M.ESTHER

ALHAMA CHAPRESTO, MARIA TERESA

ALVAREZ DE LA TORRE, ERNESTO

ALONSO ASENJO, ROBERTO

ARRIBAS TORRES, CARLOS

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 302 Pág. 19

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
FRANCES Y ALEMÁNComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****522Q

D-*****6957

D-*****2435

D-*****1030

D-*****1820

D-*****3745

D-*****1975

D-*****7961

D-*****3256

D-*****8579

Identificativo

KAISERGRUBER , MYRIAM

AGUINACO SOBRINO, JOSE LUIS

AIZPUN VIÑES, ALICIA

ALBERCA SANCHEZ-CARRILLEJO, PIEDAD

ALONSO FERNANDEZ, MARIA ISABEL

ALCALA DIAZ, F.JAVIER

ALCARRIA JIMENEZ, LEONOR

ALCON CUESTA, M.CARMEN

ALONSO BARBOLLA, ROSA MARIA

BLAS RELAÑO, JORGE

Apellidos y Nombre

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
GEOGRAFIA E HISTORIAComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****7572

D-*****3324

D-*****2924

D-*****5660

D-*****0112

D-*****9672

D-*****6681

D-*****3421

D-*****7861

D-*****1345

Identificativo

HINOJAL SANCHEZ, FELIX MARIA

AGUADO GARCIA, PALOMA

AGUADO SAIZ, PEDRO JOSE

AGÜERA FONT, EDUARDO

ALBALADEJO APARICIO, JUAN JOSE

ALBERICH LANDABURU, LUIS

ALBERTOS FERNANDEZ, M.ROSARIO

ALBURQUERQUE DURAN, GUIOMAR

ALFARO ROCA, ANGEL LUIS

ALFONSO ALFONSO, MARIA MERCEDES

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 20 B.O.C.M. Núm. 302

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
INGLESComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****8699

D-*****3271

D-*****5564

D-*****4960

D-*****0120

D-*****1160

D-*****0449

D-*****2738

D-*****6013

D-*****6159

Identificativo

VIVANCOS CASASOLA, MARTA

AGUILERA LOPEZ-FONT, M.TERESA

AGUILERA SANCHEZ, YOLANDA

AGUIRRE RIVERA, JESUS

ALAMEDA TORIJANO, ELENA

ALBA DUCE, CONCEPCION DE

ALBERTOS PEREZ, CRISTINA

ALCANTARA BRAVO, ESTEFANIA

ALCAÑIZ JIMENEZ, ELENA

ALFAGEME GARCIA, M.MILAGROS

Apellidos y Nombre

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
LATIN Y GRIEGOComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****0253

D-*****9722

D-*****3399

D-*****0623

D-*****4426

D-*****3709

D-*****6364

D-*****7389

D-*****4238

D-*****7764

Identificativo

ESCOBAR SOTO, PEDRO

ALCALDE RODRIGUEZ, M.OLGA

ALIA ALIA, RAUL

ALONSO DE LAS FUENTES, CARLOS

ALONSO ROMAN, BEGOÑA

ARESES MARTIN, MIGUEL ANGEL

BARAJAS ROSALES, M.DOLORES

ARIZA SANTOS, ESTER

BERNIZ ALEGRE, BEGOÑA

ARRIBAS LORIGA, M. GABRIELA

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 302 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
MATEMATICASComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****4719

D-*****1104

D-*****2106

D-*****9243

D-*****4719

D-*****2227

D-*****3984

D-*****7366

D-*****8791

D-*****4937

Identificativo

NIETO GARCIA, M.ELENA

AGUILAR SANCHEZ, YOLANDA

AGUILERA GARCIA, PEDRO

AGUILERA UBEDA, M.FLOR

AHIJADO BRAOJOS, JULIA

ALAMO SANCHEZ, M. DOLORES

ALARCON GALLARDO, MARIA INMACULA

ALARCON GARCIA, MARTA

ALBALATE LOPEZ, ALBERTO

ALCOLEA JUARRANZ, SAMANTHA

Apellidos y Nombre

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****7309

D-*****1650

D-*****8740

D-*****3495

D-*****9067

D-*****7287

D-*****9598

D-*****9627

D-*****1029

D-*****0496

Identificativo

ARIAS ROMERO, FELIPE

AGEJAS ESTEBAN, SONIA MARIA

AGEJAS GARCIA, CARLOS

AGENJO CASTILLO, JORGE LUIS

AGOSTO RIERA, SILVIA EVA

AGUADO GARRIDO, OLGA

AGUDO ACEMEL, ROCIO

AGUILERA PEREGRINA, JOSEFINA

AGUSTIN FERNANDEZ, SUSANA

AIXELA GARCIA, M.BIBIANA

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 302

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
MUSICAComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****5104

D-*****6737

D-*****7069

D-*****1529

D-*****0947

D-*****1069

D-*****0572

D-*****9892

D-*****1797

D-*****1240

Identificativo

SUAREZ GUAITA, M.PILAR

AGUADO CASAS, M.JOSE

ALAMBILLAGA MATEY, CRISTINA

ALBERTOS  DE CEANO-VIVAS, JULIO

ALCAÑIZ CRUZ, ESTRELLA

ALLER NALDA, MARIA BLANCA

ALMAZAN FERNANDEZ, ELENA

ALMAZAN FERNANDEZ, PABLO

ALONSO-BERNAOLA RUIZ, LIA L.

ALVAREZ GARCIA, CARMEN

Apellidos y Nombre

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
ORIENTACION EDUCATIVA, INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA Y OTRASComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****2530

D-*****5472

D-*****9719

D-*****4218

D-*****2261

D-*****3930

D-*****1149

D-*****8559

D-*****6705

D-*****9695

Identificativo

ORTEGA CASADO, M.ISABEL

AGUADO DESVIAT, MARIA

AGUILAR BRONCHALO, NIEVES

AGUILERA CEBRIAN, ESTHER

AGULLO FENOLLAR, M.MAR

AJA BARCENAS, M.SILVIA

ALEGRE DEL REY, M.. ANGELES

ALBELDA MARTINEZ, INES

ALONSO COMUNALE, JORGE ISAAC

ALVAREZ MACIAS, M.CRUZ

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 302 Pág. 23

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
PROCESOS SANITARIOS Y OTRASComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****5495

D-*****0025

D-*****0596

D-*****6092

D-*****7956

D-*****6013

D-*****1276

D-*****5687

D-*****9967

D-*****9112

Identificativo

BLASCO COLMENAREJO, M.BELEN

ALONSO GARCIA, MERCEDES

ALONSO JAEN, ROSA

ANTEQUERA RAMOS, CARMEN

ALVAREZ VAQUERO, JULIA

ALARCON WESTENDORP, LYDIA

ALONSO REGIDOR, LAURA ISABEL

APARICIO RUIZ, OSCAR

BALLESTA ANDONAEGUI, CARINA IRENE

ANDREU GARCIA, RAQUEL

Apellidos y Nombre

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
SISTEMAS ELECTRONICOS Y OTRASComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****0583

D-*****0269

D-*****0008

D-*****3711

D-*****9644

D-*****3790

D-*****3185

D-*****9827

D-*****7301

D-*****6159

Identificativo

MARTIN HERNANDEZ, JUAN J.

AGUEDA CASADO, EDUARDO

ALONSO IGLESIAS, JUAN PEDRO

ALVAREZ MESA, FRANCISCO G.

BENA LOPEZ, LUIS

AGUILERA UBEDA, MANUEL ALFONSO

AGUILERA GOMEZ, JUAN JOSE

ALONSO SANZ, PEDRO

ARAGUZ SOBRADILLO, ANGELES

CANTERO MUÑOZ, CARMEN

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 302

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACuerpo:
TECNOLOGIA Y OTRASComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****9848

D-*****5345

D-*****6719

D-*****4189

D-*****1472

D-*****3366

D-*****1301

D-*****2864

D-*****0013

D-*****4505

Identificativo

ALMARAZ OLIVARES, JESUS

AISA ORTIZ, ENRIQUE

ALBA CARRILLO, SANTIAGO

BALLESTEROS MINGO, JOSE CRISTOBAL

DIAZ ALONSO, PEDRO M.

ALCAZAR FUOLI, IRENE

ALONSO DE MENA, JUAN CARLOS

ALONSO NEBREDA, HILARIO

BENEITEZ TRANCA, JOSE R.

DOMINGUEZ MORCILLO, JOSE LUIS

Apellidos y Nombre

0592-PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMASCuerpo:
TODAS LAS ESPECIALIDADESComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****8535

D-*****1792

D-*****4525

D-*****1556

D-*****275W

D-*****7601

D-*****1865

D-*****4960

D-*****9556

D-*****401V

Identificativo

FERNANDEZ ARIAS, ANTONIO JOSE

AGUADO MARTINEZ DE AZCOITIA, MARIA JESUS

ALCAZAR ATIENZA, JUAN LUIS

ALVAREZ BADILLO, M. DEL CARMEN

BARATTO , GIACOMO

AGUILERA MESTRE, M.ESTHER

AIKIN ARALUCE, ANA ISABEL

ALVAREZ ANIVARRO, M.PILAR

AMEUR LOPEZ, MYRIAM

BARONE , FRANCESCA

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021B.O.C.M. Núm. 302 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

0594-PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICASCuerpo:
TODAS LAS ESPECIALIDADESComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****9213

D-*****6615

D-*****9908

D-*****3349

D-*****0617

D-*****8980

D-*****5268

D-*****1631

D-*****7853

D-*****9813

Identificativo

MARTINEZ LOPEZ, VICENTE

AGUIRRE DE MATA, ANA ISABEL

ALBUISECH TEJEDOR, CARLOS

ALEMANY CORREDOR, ALMUDENA

ARIÑO PELLICER, M PILAR

ALAMINOS CASTELLANOS, EDUARDO

ALCAZAR ALBALADEJO, ALICIA

ALEGRE FERNANDEZ, DAVID

ALONSO IBAÑEZ, FRANCISCO

AUSEJO SISAMON, CESAR

Apellidos y Nombre

0595-PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑOCuerpo:
TODAS LAS ESPECIALIDADESComisión:

1Número:

PRESIDENTE TITULAR

VOCAL TITULAR 1

VOCAL TITULAR 2

VOCAL TITULAR 3

VOCAL TITULAR 4

PRESIDENTE SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE 1

VOCAL SUPLENTE 2

VOCAL SUPLENTE 3

VOCAL SUPLENTE 4

Puesto

D-*****7725

D-*****9648

D-*****0398

D-*****0924

D-*****1007

D-*****7330

D-*****4003

D-*****3176

D-*****9696

D-*****9365

Identificativo

ANASAGASTI LOZANO, ISABEL

ALONSO ALONSO, MARIA PALOMA

AOIZ ORDUNA, M.  JOSE

ARCONADA MEDINA, PEDRO

ARIZA COPADO, MARGARITA

CALVO SAINZ, M.CARMEN

BLASCO CASTIÑEYRA, ISABEL

CALLEJA CASTRO, MARIA JESUS

CARRIL VIGIL, MARIA DEL ROSA

CABRERA MOLINA, ANGELA

Apellidos y Nombre



LUNES 20 DE DICIEMBRE DE 2021Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 302

B
O

C
M

-2
02

11
22

0-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
 

ANEXO II SOLICITUD DE ABSTENCIÓN/RECUSACIÓN 
 

Datos de la persona interesada  
NIF/NIE  
Nombre  Apellido 1  Apellido 2  
Tipo vía  Nombre vía  
Nº/Km:  Piso  Puerta  Código Postal  
Provincia  Municipio  
Otros datos de localización  
Email  Teléfono 1   Teléfono 2  

Otros datos de la persona interesada 

� Mujer � Hombre 
 

 
Expone 

 
 
Solicita 

 
 

El/La abajo firmante declara que son ciertos los datos consignados en la solicitud y que reúne los requisitos establecidos en el procedimiento
correspondiente, comprometiéndose a probar documentalmente todos los datos que figuran en esta solicitud. 

 
En ……………….…………………….. , a ……….. de ……………….…………………… de 20 ..… 

 
 

 
 

 

DESTINATARIO Consejería de Educación, Universidades, Ciencia y Portavocía 
Dirección General de Recursos Humanos 

FIRMA 

(03/34.153/21)


		2021-12-20T07:41:56+0100




